PARKER派克E4 型活塞杆密封
产品名称 PARKER派克E4 型活塞杆密封
公司名称 北京市中兴利得科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:PARKER
型号:E42014N3578
公司地址 北京市丰台区花乡郑王坟万柳桥南97号8号楼310
7室

如有特殊需要 ( 温度、速度等 )，请与本公司的咨询服务部联系，以便向您推荐合适的材料和结构
。
  订货号         D*d*H/L
E41050N3578     10*5*3/3.5
E41206N3578     12*6*4/4.5
E41207N3578     12*7*4/4.5
E41408N3578     14*8*4/4.5
E41609N3578     16*9*5/5.5
E41610N3578     16*10*4/4.5
E42012N3578     20*12*5.5/6
E42014N3578     20*14*4/4.5
E42016N3578     20.5*14*4/4.5
E42216N3578     22*16*5/5.5
E42416N3578     24*16*5.5/6
E42515N3578     25*15.5*5.8/6.3
E42516N3578     25*17*4.5/5
E42517N3578     25*17*5.5/6
E42818N3578     28*18*7/7.5
E43220N3578     32*20*6.5/7
E43222N3578     32*22*7/7.5
E43224N3578     32*24*5.5/6
E43424N3578     34*24*7/7.5
E43666N3578     36*26*7/7.5
E44030N3578     40*30*7/7.5
E44533N3578     42*30*6/6.5
E44203N3578     45*33*9/10
E44537N3578     45*37*7/7.5
E45040N3578     50*40*7/7.5
E46022N3578     60*50*7/7.5
E46353N3578     63*53*7/7.5
E46510N3578     65*55*7/7.5
E47058N3578     70*58*7/7.5
E47065N3578     75*65*7.5/8
E48068N3578     80*68*8.5/9.5
E48072N3578     84*72*8.5/9.5
E4A088N3578     100*88*8.5/9.5
E4A501N3578     105*93*8.5/9.5
E4B002N3578     110*98*8.5/9.5
E4C005N3578     120*105*10/11
E4C010N3578     125*110*10/11
E4D015N3578     130*115*10/11
E4E040N3578     140*125*10/11
E4F004N3578     150*135*10/11
E4G014N3578     160*140*14/15
E4G022N3578     160*145*10/11
E4J014N3578     180*160*14/15
E4L018N3578     200*180*14/15
E4M005N3578     220*199*15/16
E4N525N3578     250*225*18/19
E4N503N3578     250*230*14/15
E4Q205N3578     320*295*14/15
E4Q206N3578     320*295*17/18
E4R720N3578     470*440*21/22
E4(PUR) 活塞密封
应用范围
工作压力： 16 bar
工作温度：-35至+80℃
速度： 1  m/s
介质：润滑过的空气以及干燥和无油空气(经初始装配润滑后)。
材料
标准材料：
        P5007，聚氨酯材料(邵氏硬度82A)
低温材料：
        P5075，聚氨酯材料(邵氏硬度80A)
   订货号          D*d*H/L
E42016P5007     20.5*14*4/4.5
E42517P5007     25*17*5.5/6
E43224P5007     32*24*5.5/6
E44030P5007     40*30*7/7.5
E44533P5007     45*33*9/10